
ZARZĄDZENIE Nr 30/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 11 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2019 Miasta Milanówka Nr 24/IV/19 z dnia 21 stycznia 2019 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

                Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 726 zł; 

dział 855, rozdział 85503 § 2010 zwiększa się o kwotę 624 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 84  636 862,78 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85215 zwiększa się o kwotę 726 zł; 

dział 855, rozdział 85503 zwiększa się o kwotę 624 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 88 736 928,44 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 400, rozdziale 40002 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Dostarczanie wody o kwotę 9 500 zł; 

 

dział 900, rozdział 90001 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 244 zł;  

 

dział 900, rozdział 90005 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 370 zł; 

 

dział 925, rozdział  92595 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych 

o kwotę 3 380 zł w celu zabezpieczenia środków na podpisanie umowy zlecenie z osobą 

fizyczną na czyszczenie budek lęgowych dla ptaków zlokalizowanych na terenie Miasta 

Milanówka zmniejszając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


